est & astucias eius quis agno-
uit **Tu aut** **Lij.**

Disciplina sapie cui reuelata
est & manifestata. & multi-
plicatōe ingressus illi⁹ q̄s in-
tellexit. **U**nus est altissimus
creato: om̄ oipotēs rex po-
tens meruēdus nimis. sedēs
sup thronū illi⁹ & dñans de⁹

Ip̄e creauit illā in spū scđor
vidit & dinumerauit & men-
Esus est **Lcō q̄rta**
Teffudit illā sup dñia
opa sua & sup oēs carnē scđo-
datū suūt p̄ebuit illā diligē-
tib⁹ se **T**imo: dñi gla & glori-
atio & dabit leticiā & gaudiū
in longitudinē dierū **T**imen-
ti deū bene erit i extremis &
in die defunctionis sue bene
dicetur **Lcō quinta**

Dilectio dei honorabilis sa-
pia **Q**uibus apuit invisu di-
ligunt eū in visione & agniti-
one magnaliū suo: **I**nitius
sapiē timo: dñi & cum fideli-
bus in vulua cōcreat⁹ ē & cū
electis feminis gradietur et
cū iustis & fidelib⁹ agnoseat
Lectio sexta.

Qumor dñi scientie religio-
sitas Religiositas custodiet
et iustificabit cor. iocunditates
atqz gaudiū dabit. Timenti
deū bñ erit et in dieb⁹ psum
matōis illi⁹ bñdiceſ. Plenis-
tudo sapiētie timere deum.
plenitudo a fructib⁹ illi⁹.

Ad mat̄ capl̄.
Quara ē sapiētie q mūqz
marcescit. facile videt ab his
q diligūt eā et iueniet ab his
qui querūt illā.

Ad terciā capl̄.
Digitare de sapie s̄esus
est plummatus. et q vigilaue
rit ppter illam cito erit secu-
rus qm̄ dignos sc̄ip̄ circuit
querēs et in oī prudentia oc-
curret illis. R̄. vt̄.

Ad sextā capl̄.
Nitium sapie verissima
disciplie ſcupiſtētia custodi-
a dilectōis et plummatio in
corruptōis. incorruptio autē
facit eē p̄ximū deo.

Ad nonam cap̄.
Dincipiſcite sermones
dñi diligite illos et habebitis
disciplinā. qm̄ em custodierint

iuste iustificabūtūr

En scđis x̄is cap̄.
So sapia ex ore altissi-
mi pđui p̄mogenita aī oēz
creatūrā feci in celis ut orire
tur lumen. et sicut nebulā te-
xi omnē terrā. trāsite ad me
omnes qui ſcupiſtit me et
a generatōib⁹ meis adimple
mini. R̄. Deū tume. C̄. Inci-
pit hysto⁹ job. Feq̄ntes aīe
dñr ad m̄gt sabbatis et infra
ebdōm qm̄ nocturn⁹ dī. Aīe

AUm audisset Job
nūcior verba fusi-
nit patient et aīe
si bona ſuscepim⁹
de manu dñi mala aut̄ qua-
re non fufineamus in oībus
his nō peccauit job labys su-
is neqz ſtultum aliquid ptra
deum locutus est aī. En om-
nibus his nō peccauit job la-
bys suis neqz ſtultum qd cō-
tra deū ſtultum locutus est aī. Quā-
tes habeo iniqtates et pecca-
ta responde mihi cur faciez
tuā abscondis et arbitraris
me inimicū tuū. aī. Lū egro-
taſſet job ſteuit et dixit noti-

mei et propinquū mei dereli
querunt me. cives mei ver
mes sunt et caro mea muta
ta est. dies mei breuiantur vi
cete omnes populi si est do
lor similis sicut dolor meus.
a*m* **V**aucitas dierum me
orum finitur breui dimitte
me domine sine plāgāz pau
lulū dolorem meum anteqz
vadām ad terram tenebro
sam et opertā mortis calig
gine qm̄ non reuertetur ocu
lus meus ut videat bona
a*m*. **C**ives mei vermes sunt
cūs mea aruit. deuorata car
ne os meū putruit nimis da
tus sum in obprobrium mū
do et iam non cognosco ab
amicis meis **a*m***. **A**uditū au
ris audiui te nūc autēz ocu
lus meus videt te et idcirco
ipse me reprehendo et ago pe
nitentiam in fauilla et cinere
a*m*. **N**octem illam tenebro
sus turbo possideat non cō
putetur in diebus anni nec
numeretur in mensib⁹ si nox
illa solitaria nec laude digna
in qua dictum est conceptus